

# **Deklaracja Kandydata 2024**

**Polska za Życiem i Rodziną w Europie Suwerennych Państw**

**Deklaruję, że jeśli po wyborach z 9 czerwca br. zostanę posłem do parlamentu Europejskiego, będę pracował na rzecz polskiej suwerenności, co w moim przekonaniu oznacza podejmowanie wszelkich koniecznych starań na rzecz realizacji zasad sprawiedliwości wynikających z wartości chrześcijańskich, a także na rzecz zasad konstytucyjnych. Oznacza to między innymi aktywną pracę na rzecz wsparcia życia i rodziny, zachowania polskiej waluty.**

**W przypadku zasad chrześcijańskich chodzi nade wszystko o podjęcie inicjatyw doprowadzających do rozciągnięcia ochrony państwa nad ludzkim życiem od poczęcia do naturalnej śmierci, zapewnienia odpowiedniego poziomu opieki i wsparcia wobec osób niepełnosprawnych, pomocy rodzinie. W tym ostatnim przypadku szczególnie poprzez aktywne przeciwstawianie się polityce przyznawania antyrodzinnych przywilejów związkom homoseksualnym i polityce zgody na deprawację.**

**Nie uchylę się też od zaangażowania w działania służące wypowiedzeniu wszelkich dokumentów, które oddały polską suwerenność i działają na szkodę polskiej gospodarki, zdrowia, kultury, edukacji. W pierwszej kolejności działać będę na rzecz zniesienia obowiązywania dokumentów będących narzędziem gospodarczej czy politycznej dominacji innych państw lub podmiotów zewnętrznych oraz oparte na ideologicznych obsesjach, a nie na naukowych podstawach i fundamentach etycznych. Chodzi m.in. o ETS, Fit for 55, Zielony Ład, Kamienie milowe czy Pakt migracyjny (które zmusza do przymusowej relokacji nielegalnych imigrantów).**

**W każdym z wymienionych wyżej aspektów nie zamierzam ograniczać się do głosowania w zgodzie z zasadami cywilizacji chrześcijańskiej i polskiej suwerenności, ale także zobowiązuję się do podjęcia działań legislacyjnych.**

**Ponadto wyrażam przekonanie, iż wszelkie uzurpacje organów Unii Europejskiej wykraczające poza dotychczasowe Traktaty ogłosić należy jako niebyłe, pozbawione podstaw i skutków prawnych. Wszelkie zgody, jakich polskie władze udzieliły bezprawnym działaniom organów Unii Europejskiej, zostaną wycofane jako siłowo wymuszone, a władze Unii zostaną wezwane do zaprzestania tych bezprawnych działań.**

-----  
Imię nazwisko kandydata do Parlamentu Europejskiego, komitet, okręg, miejsce